
                                

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

    Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 

Generální ředitelství 

 

Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 

 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                                           Praha, 11. 5. 2015 

Burza práce ve Strakonicích 

Celkem 7 vystavovatelů ze Strakonicka a široká nabídka volných 
pracovních míst ve strojírenství, automobilovém průmyslu, elektrotechnice i 
gastronomii. To vše bude připraveno pro návštěvníky burzy pracovních 
příležitostí ve Strakonicích (Městské kulturní středisko, Mírova 831), kterou 
spolupořádají Úřad práce ČR (ÚP ČR), Jihočeská hospodářská komora a město 
Strakonice v úterý 12. 5. 2015 od 9.00 hodin. 

 
Do Strakonic se sjedou zaměstnavatelé z celého okresu. Poptávka 

bude zejména po dělnických profesích ve strojírenství. Firmy budou hledat 
například řidiče, kontrolory kvality, vedoucí provozních úseků apod. Zájem už 
projevily i o zaměstnance pro management trainee program, který je vhodný 
hlavně pro absolventy škol.   

Návštěvníci získají mimo jiné přehled o tom, co v dnešní době 
zaměstnavatelé v tomto regionu potřebují a o jaké profese mají především 
zájem. Navíc budou moci přímo na místě, bez zbytečného stresu, absolvovat 
pracovní pohovor.  

„Pro tyto případy doporučujeme všem, kteří mají opravdu vážný 
zájem najít práci, aby si s sebou vzali občanský průkaz a také životopis, 
eventuálně další doklady o dosaženém vzdělání či předchozí praxi,“ 
upozorňuje ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP ČR ve Strakonicích Marie 
Kalbáčová. 

Burza je určená nejen nezaměstnaným, ale také čerstvým 
absolventům, stávajícím studentům, žákům a jejich rodičům, zkrátka široké 
veřejnosti. Zástupci ÚP ČR jim poradí při výběru vhodného povolání a s 
orientací ve vzdělávací nabídce škol. Vstup pro návštěvníky je zdarma. 
 

 

                                                     Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 

http://www.uradprace.cz/

